



केन्द्रीय विद्यालय संगठन

Walk-in-Interview

Interview for making panel for appointment of teachers on part time contract basis (as and where required) for the academic session 2023-24 will be conducted in the below mentioned KendriyaVidyalayas. The registration time is 8:30 AM to 10:30 AM on the day of interview. Interview will start from 09:00 am.

Cluster Wise Venue for Walk-In-Interview (2023-24)

Name and Address of KV	Date of Interview: 09-03-2023
Cluster 1	
Kendriya Vidyalaya Agcr Colony, Near Karkardooma Court, Delhi-110092 Phone No.- 011-22374384, 011- 22376765, kvagcr3@gmail.com	PRT PGT Computer Science, Computer Instructor, Music Instructor, Dance Instructor, Band Instructor
Kendriya Vidyalaya Khichripur, Block No-6, Khichripur, Delhi – 110091 Phone No.-9319272793 khichripurkvkp@gmail.com	PGT English, Hindi, Maths, Chemistry, Biology, Physics, TGT English,Hindi, Maths, Sanskrit,Science, Counsellor, Special Educator, Nurse, Doctor
Kendriya Vidyalaya, Vigyan Vihar, Near Vivek Vihar Police Station, Delhi – 110092, Phone No.-011-22161211 kvvigyanviharnfc@gmail.com	TGT Social Science, PGT History, Geography, Economics, Pol. Science, Accountancy, Business Studies, ART and Craft Instructor, Yoga Teacher, Sports Coach
Cluster 2	
Kendriya Vidyalaya No. 3 Naraina, Ring Road , Delhi Cantt., New Delhi – 110010, Phone No.-011-25693499 ppl.delhcanttno3@kvs.gov.in/kv3dcoffice@gmail.com	PRT PGT Computer Science, Computer Instructor, Music Instructor, Dance Instructor, Band Instructor
Kendriya Vidyalaya 4 - AN Block, Shalimar Bagh, Delhi – 110088 Phone No.-011-25693499 kvshalimarbagh@yahoo.com,principal kvshalimarbagh@gmail.com	PGT English, Hindi, Maths, Chemistry, Biology, Physics, Bio-Technology TGT English,Hindi, Maths, Sanskrit,Science Counsellor, Special Educator, Nurse, Doctor
Kendriya Vidyalaya, T.P. Block, Pitampura, Near Netaji Subhash Place Metro Station, Delhi - 110 034 Phone No.-011- 27325256 kvpitampuraone@gmail.com	TGT Social Science PGT History, Geography, Economics, Pol. Science, Accountancy, Business Studies, Sociology ART and Craft Instructor, Yoga Teacher, Sports Coach
Cluster 3	
Kendriya Vidyalaya, C-2 Area, Janakpuri, New Delhi. Pin – 110058 Phone No.-011 – 25551376 kvjanakpurinewdelhi58@gmail.com,kvjanakpurinewdelhi58@yahoo.co.in	PRT PGT Computer Science, Computer Instructor, Music Instructor, Dance Instructor, Band Instructor
Kendriya Vidyalaya, No. - 1, Delhi Cantt (NearSadar Bazar) New Delhi-110010, Phone No.-011-25691083 kendriyavidyalaya205@gmail.com	PGT English, Hindi, Maths, Chemistry, Biology, Physics, TGT English,Hindi, Maths, Sanskrit,Science Counsellor, Special Educator, Nurse, Doctor
Kendriya Vidyalaya, Vikaspuri, Village:-Hastsal, P.O- Uttam Nagar, New Delhi Pin:110059 Phone No.-9717885884 kvvikaspuri59@gmail.com	TGT Social Science PGT History, Geography, Economics, Pol. Science, Accountancy, Business Studies ART and Craft Instructor, Yoga Teacher, Sports Coach
Cluster 4	
KendriyaVidyalaya ,Gole Market, (Behind R.M.L Hospital), Udyan Marg, New Delhi. Pin:110001 Phone No.-011-23747395, 011-23343374, kvgolemarket@gmail.com	PRT PGT Computer Science, Computer Instructor, Music Instructor, Dance Instructor, Band Instructor
Kendriya Vidyalaya Andrews Ganj, (Near Moolchand flyover), New Delhi-110024, Phone No.-011- 26434112 kvandrewsganj1404@gmail.com	PGT English, Hindi, Maths, Chemistry, Biology, Physics, TGT English,Hindi, Maths, Sanskrit ,Science Counsellor, Special Educator, Nurse, Doctor
Dr Rajendra Prasad Kendriya Vidyalaya President Estate, Entry Gate No. 30, Opp. Tal Katora Park, Just Below DRRPKV, New Delhi 110004, Phone No. - 011-23010530 Drrajendraprasad.kv@gmail.com	TGT Social Science PGT History, Geography, Economics, Pol. Science, Accountancy, Business Studies ART and Craft Instructor, Yoga Teacher, Sports Coach
Cluster 5	
KV Sector 8 R.K. Puram, Rao Tularam Marg, West End Colony, Qutab Garh, Sector 8, RK Puram, New Delhi, Delhi 110022, Phone No.- 011 2617 2076 kvsector8rpk@gmail.com	PRT PGT Computer Science, Computer Instructor, Music Instructor, Dance Instructor, Band Instructor
KV JNU, J.N.U. Old Campus, Baba Gang Nath Marg, Near Ber Sarai, New Delhi-110067, Phone No.-011-26741118, ppl.newmehrauliroad@kvs.gov.in	PGT English, Hindi, Maths, Chemistry, Biology, Physics, TGT English,Hindi, Maths, Sanskrit ,Science Counsellor, Special Educator, Nurse, Doctor
Kendriya Vidyalaya No. 2 near A.P.S. Colony Gurgaon Road N.H. No. - 8 Delhi Cantt., New Delhi–110010 Phone No.-25687641 kvno2delhcantt@gmail.com	TGT Social Science PGT History, Geography, Economics, Pol. Science, Accountancy, Business Studies,Food Production and Tourism, ART and Craft Instructor, Yoga Teacher, Sports Coach
Cluster 6	
Kendriya Vidyalaya, SPG Complex, Sector-8, Dwarka, Delhi. Pin – 110077 Phone No.-011 - 25090902 kvspgdwarkadelhi@gmail.com	PRT PGT Computer Science, Computer Instructor, Music Instructor, Dance Instructor, Band Instructor
Kendriya Vidyalaya, Dwarka Sector - 12, New Delhi – 110078 Phone No.-011-28033211 kvdwk12@gmail.com	PGT English, Hindi, Maths, Chemistry, Biology, Physics, TGT English,Hindi, Maths, Sanskrit ,Science Counsellor, Special Educator, Nurse, Doctor
Kendriya Vidyalaya Sector - 5, Dwarka, New Delhi, 110075, Phone No.-011 - 28081328 / 28086998 ppl.dwarkasec5@kvs.gov.in	TGT Social Science PGT History, Geography, Economics, Pol. Science, Accountancy, Business Studies, ART and Craft Instructor, Yoga Teacher, Sports Coach
Cluster 7	
Kendriya Vidyalaya Sector-8, Rohini, Delhi-110085, Phone No.-011- 27944923, ppl.rohinisec8@kvs.gov.in	PRT, PGT Computer Science, Computer Instructor, Music Instructor, Dance Instructor, Band Instructor
Kendriya Vidyalaya, Pocket D-16, Sector - 3, Rohini, New Delhi – 110085, Phone No.-011 – 27525310 kvrohinisec3@gmail.com	PGT English, Hindi, Maths, Chemistry, Biology,Physics, TGT English,Hindi, Maths, Sanskrit ,Science, Counsellor, Special Educator, Nurse, Doctor
Kendriya Vidyalaya, Sector-25 Rohini, Near Ryan International School, Phase 3 / Pkt. 03, Sector-25 Rohini, Delhi-85, Phone No-011-27062704 kv25rohini@gmail.com	TGT Social Science PGT History, Geography, Economics, Pol. Science, Accountancy, Business Studies ART and Craft Instructor, Yoga Teacher, Sports Coach

All the posts are purely part time/contract basis and the candidates are not entitled for any regular appointment. For eligibility and other information, visit the website of Kendriya Vidyalaya Sangathan (Delhi Region) (<https://rodelhi.kvs.gov.in>) or the website of any Kendriya Vidyalaya mentioned above. It is mandatory for the participants to follow the rules related to COVID-19. If the information filled by the candidate is not found correct during verification at the time of contract appointment, then his/her candidature will be cancelled, and full responsibility will be of the candidate himself/herself.

Dy. Commissioner

Kendriya Vidyalaya Sangathan (Delhi Region)



केन्द्रीय विद्यालय संगठन

(शिक्षा मंत्रालय भारत सरकार के अधीन स्वायत्त संस्थान)

दिल्ली संभाग

जवाहरलाल नेहरू परिसर, न्यू महरौली रोड, नई दिल्ली. 110067

मोबाइल: 7428830967, 7428933167

ई.मेल : dcodelhi@gmail.com वैबसाइट : rodelhi.kvs.gov.in



प्रत्यक्ष साक्षात्कार Walk-in-Interview

शैक्षणिक सत्र 2023-24 के लिए अंशकालिक संविदा आधारित (जब और जहाँ आवश्यकता के अनुसार) शिक्षकों की नियुक्ति के लिए पैनल बनाने हेतु साक्षात्कार नीचे दिये केन्द्रीय विद्यालयों में आयोजित किया जाएगा। पंजीकरण का समय साक्षात्कार के दिन प्रातः 8:30 बजे से 10:30 बजे तक है। साक्षात्कार 09:00 बजे से आरम्भ होगा।

संकुल स्तरीय साक्षात्कार स्थल (2023-24)

विद्यालय का नाम व पता	साक्षात्कार की तिथि 09-03-2023
संकुल - 1	
केन्द्रीय विद्यालय एजीसीआर कॉलोनी, कड़कड़झूमा कोट के पास, दिल्ली - 110092 फोन नंबर- 011-22374384, 011- 22376765, kvagcr3@gmail.com	पी आर टी पीजीटी कम्प्युटर साइन्स, कम्प्युटर शिक्षक, संगीत प्रशिक्षक, नृत्य प्रशिक्षक, बैंड प्रशिक्षक
केन्द्रीय विद्यालय खिचरीपुर, ब्लॉक नं-6, खिचरीपुर, दिल्ली - 110091 फोन नंबर-9319272793 khichripurkvkp@gmail.com	पीजीटी अंग्रेजी, हिन्दी, गणित, रसायन, जीव विज्ञान, भौतिकी टीजीटी अंग्रेजी, गणित, हिन्दी, संस्कृत, विज्ञान काउन्सलर, स्पेशल एजुकेटर, नर्स, डॉक्टर
केन्द्रीय विद्यालय, विज्ञान विहार, विवेक विहार पुलिस स्टेशन, दिल्ली के पास - 110092, फोन नंबर-011-22161211 kvvigyanviharnfc@gmail.com	टीजीटी सामाजिक विज्ञान पीजीटी इतिहास, भूगोल, अर्थशास्त्र, राजनीतिक विज्ञान, लेखाक्रम, बिजनस स्टडीस आर्ट एंड क्राफ्ट प्रशिक्षक, योगा प्रशिक्षक, स्पोर्ट्स कोच
संकुल - 2	
केन्द्रीय विद्यालय नंबर 3 नारायणा, रिंग रोड, दिल्ली कैंट, नई दिल्ली 110010 फोन नंबर-011-25693499 ppl.delhicanttno3@kvs.gov.in/kv3dcoffice@gmail.com	पी आर टी पीजीटी कम्प्युटर साइन्स, कम्प्युटर प्रशिक्षक, संगीत प्रशिक्षक, नृत्य प्रशिक्षक, बैंड प्रशिक्षक
केन्द्रीय विद्यालय 4 - एएन ब्लॉक, शालीमार बाग, दिल्ली दृ 110088 फोन नंबर-011- 25693499 kvshalimarbagh@yahoo.com,	पीजीटी अंग्रेजी, हिन्दी, गणित, रसायन, जीव विज्ञान, भौतिकी, जैव प्रौद्योगिकी, टीजीटी अंग्रेजी, गणित, हिन्दी, संस्कृत, विज्ञान, काउन्सलर, स्पेशल एजुकेटर, नर्स, डॉक्टर
केन्द्रीय विद्यालय, टीपीब्लॉक, पीतमपुरा, नेताजी सुभाष प्लेस मेट्रो स्टेशन के पास, मंगल बाजार सड़क पर, गोपाल मंदिर के पीछे दिल्ली- 110 034 फोन नंबर - 011- 27325256 kvpitampuraone@gmail.com	टीजीटी सामाजिक विज्ञान, पीजीटी इतिहास, भूगोल, अर्थशास्त्र, राजनीतिक विज्ञान, लेखाक्रम, बिजनस स्टडीस, समाज शास्त्र, आर्ट एंड क्राफ्ट प्रशिक्षक, योगा प्रशिक्षक, स्पोर्ट्स कोच
संकुल - 3	
केन्द्रीय विद्यालय, सी-2 क्षेत्र, जनकपुरी, नई दिल्ली, पिन -110058, फोन नंबर-011-25551376 kvjanakpurinewdelhi58@gmail.com, kvjanakpurinewdelhi58@yahoo.co.in	पी आर टी पीजीटी कम्प्युटर साइन्स, कम्प्युटर प्रशिक्षक, संगीत प्रशिक्षक, नृत्य प्रशिक्षक, बैंड प्रशिक्षक
केन्द्रीय विद्यालय, नंबर - 1, दिल्ली कैंट (सदर बाजार के पास) नई दिल्ली - 110010 फोन नंबर-011-25691083 kendriyavidyalaya205@gmail.com	पीजीटी अंग्रेजी, हिन्दी, गणित, रसायन, जीव विज्ञान, भौतिकी, टीजीटी अंग्रेजी, गणित, हिन्दी, संस्कृत, विज्ञान, काउन्सलर, स्पेशल एजुकेटर, नर्स, डॉक्टर
केन्द्रीय विद्यालय, विकासपुरी, गाँव हस्तसाल, उत्तम नगर, नई दिल्ली- 110059, फोन नंबर-9717885884 kvvikaspuri59@gmail.com	टीजीटी सामाजिक विज्ञान ए पीजीटी इतिहास, भूगोल, अर्थशास्त्र, राजनीतिक विज्ञान, लेखाक्रम, बिजनस स्टडीस, आर्ट एंड क्राफ्ट प्रशिक्षक, योगा प्रशिक्षक, स्पोर्ट्स कोच
संकुल - 4	
केन्द्रीय विद्यालय, गोल मार्केट, (आर. एम.एल. अस्पताल के पीछे), उदयन मार्ग, नई दिल्ली-110001, फोन नंबर-011-23747395, 011-23343374 kvgolemarket@gmail.com	पी आर टी पीजीटी कम्प्युटर साइन्स, कम्प्युटर प्रशिक्षक, संगीत प्रशिक्षक, नृत्य प्रशिक्षक, बैंड प्रशिक्षक
केन्द्रीय विद्यालय एंड्रूज गंज, (मूलचंद फ्लाईओवर के पास) नई दिल्ली- 110024, फोन नंबर- 011 - 26434112 kvandrewsganj1404@gmail.com	पीजीटी अंग्रेजी, हिन्दी, गणित, रसायन, जीव विज्ञान, भौतिकी, टीजीटी अंग्रेजी, गणित, हिन्दी, संस्कृत, विज्ञान, काउन्सलर, स्पेशल एजुकेटर, नर्स, डॉक्टर
केन्द्रीय विद्यालय, डॉ. राजेन्द्र प्रसाद, प्रेसिडेंट एस्टेट, नई दिल्ली-110004 फोन न. - 011-23010530 Drrajendraprasad.kv@gmail.com	टीजीटी सामाजिक विज्ञान पीजीटी इतिहास, भूगोल, अर्थशास्त्र, राजनीतिक विज्ञान, लेखाक्रम, बिजनस स्टडीस आर्ट एंड क्राफ्ट प्रशिक्षक, योगा प्रशिक्षक, स्पोर्ट्स कोच
संकुल - 5	
राव तुलाराम मार्ग, वेस्ट एंड कॉलोनी, कुतब गढ़, सेक्टर 8, आरके पुरम, नई दिल्ली, दिल्ली 110022, फोन नंबर- 011 2617 2076 kvsector8rkp@gmail.com	पी आर टी पीजीटी कम्प्युटर साइन्स, कम्प्युटर प्रशिक्षक, संगीत प्रशिक्षक, नृत्य प्रशिक्षक, बैंड प्रशिक्षक
केन्द्रीय विद्यालय, जे एन यू पुराना जे एन यू कैंपस, बाबा गंगनाथ मार्ग, बेर सराय के पास, नई दिल्ली-110067 ppl.newmehrauliroad@kvs.gov.in	पीजीटी अंग्रेजी, हिन्दी, गणित, रसायन, जीव विज्ञान, भौतिकी, टीजीटी अंग्रेजी, गणित, हिन्दी, संस्कृत, विज्ञान, काउन्सलर, स्पेशल एजुकेटर, नर्स, डॉक्टर
केन्द्रीय विद्यालय नंबर 2 ए.पी.एस.कॉलोनी के पास गुडगांव रोड एनएच नंबर- 8 दिल्ली कैंट नई दिल्ली - 110010 फोन नंबर-25687641 kvno2delhicantt@gmail.com	टीजीटी सामाजिक विज्ञान, पीजीटी इतिहास, भूगोल, अर्थशास्त्र, राजनीतिक विज्ञान, लेखाक्रम, बिजनस स्टडीस, खाद्य उत्पादन और पर्यटन, आर्ट एंड क्राफ्ट प्रशिक्षक, योगा प्रशिक्षक, स्पोर्ट्स कोच
संकुल - 6	
केन्द्रीय विद्यालय, एस पी जी. कॉम्प्लेक्स, सेक्टर-8, द्वारका, दिल्ली, पिन - 110077 kvspgdwarkadelhi@gmail.com	पी आर टी पीजीटी कम्प्युटर साइन्स, कम्प्युटर प्रशिक्षक, संगीत प्रशिक्षक, नृत्य प्रशिक्षक, बैंड प्रशिक्षक
केन्द्रीय विद्यालय, सेक्टर - 12, द्वारका, नई दिल्ली - 110078 फोन नंबर-011-28033211 kvdwk12@gmail.com	पीजीटी अंग्रेजी, हिन्दी, गणित, रसायन, जीव विज्ञान, भौतिकी, टीजीटी अंग्रेजी, गणित, हिन्दी, संस्कृत, विज्ञान, काउन्सलर, स्पेशल एजुकेटर, नर्स, डॉक्टर
केन्द्रीय विद्यालय सेक्टर - 5, द्वारका, नई दिल्ली, 110075, फोन नंबर-011 - 28081328 / 28086998 ppl.dwarkasec5@kvs.gov.in	टीजीटी सामाजिक विज्ञान, पीजीटी इतिहास, भूगोल, अर्थशास्त्र, राजनीतिक विज्ञान, लेखाक्रम, बिजनस स्टडीस, आर्ट एंड क्राफ्ट प्रशिक्षक, योगा प्रशिक्षक, स्पोर्ट्स कोच
संकुल - 7	
केन्द्रीय विद्यालय सेक्टर -8, रोहिणी, दिल्ली -110085, फोन नंबर-011-27944923 ppl.rohinisec8@kvs.gov.in	पी आर टी पीजीटी कम्प्युटर साइन्स, कम्प्युटर प्रशिक्षक, संगीत प्रशिक्षक, नृत्य प्रशिक्षक, बैंड प्रशिक्षक
केन्द्रीय विद्यालय, पॉकेट डी -16, सेक्टर - 3, रोहिणी, नई दिल्ली- 110085, फोन नंबर-011-27525310 kvrohinisec3@gmail.com	पीजीटी अंग्रेजी, हिन्दी, गणित, रसायन, जीव विज्ञान, भौतिकी, टीजीटी अंग्रेजी, गणित, हिन्दी, संस्कृत, विज्ञान, काउन्सलर, स्पेशल एजुकेटर, नर्स, डॉक्टर
केन्द्रीय विद्यालय, सेक्टर 25 रोहिणी, रयान इंटरनेशनल स्कूल के पास, फेज-3, पॉकेट-3, सेक्टर 25 रोहिणी, दिल्ली-85 फोन नम्बर- 011-27062704 kv25rohini@gmail.com	टीजीटी सामाजिक विज्ञान, पीजीटी इतिहास, भूगोल, अर्थशास्त्र, राजनीतिक विज्ञान, लेखाक्रम, बिजनस स्टडीस, आर्ट एंड क्राफ्ट प्रशिक्षक, योगा प्रशिक्षक, स्पोर्ट्स कोच

सभी पद विशुद्ध रूप से अंशकालिक / अनुबंधित हैं तथा अभ्यर्थी किसी भी प्रकार की नियमित नियुक्ति के अधिकारी नहीं हैं। अर्हता एवं अन्य जानकारी के लिए केन्द्रीय विद्यालय संगठन (दिल्ली संभाग) की वैबसाइट (<https://rodelhi.kvs.gov.in>) पर ऊपर दिये गए किसी भी केन्द्रीय विद्यालय की वैबसाइट का अवलोकन करें। प्रतिभागियों को COVID-19 सम्बंधित नियमों का पालन करना अनिवार्य है। अभ्यर्थी द्वारा भरी गई सूचनाएं यदि संविदा नियुक्ति के समय सत्यापन के दौरान सही नहीं पायी जाती हैं तो उसकी अभ्यर्थिता रद्द कर दी जाएगी जिसकी पूर्ण जिम्मेदारी स्वयं अभ्यर्थी की होगी।

उपायुक्त
केन्द्रीय विद्यालय संगठन (दिल्ली संभाग)